¶ Quanquam [In originali legitur, tanquam extra ordinem] in libro de diabolo Oris voluntatis, fol. 107.

Damascenus in libro de diabolo Oris voluntatis, fol. 107.

& alt. Sed ob gloriam non est mutatum.

C. XLV. ¶ Extra ecclesiam baptizantur potest, sicut postea.

Item Augustinus de baptismo, lib. 4.

¶ cap. 1.

Celestia paradiso comparata indicat nobis,

quidem eius baptismum homines etiam for-

mat: sed salutem beatitudinis extra eam agere

percepere, vel tenere. Nam a & humana de-

cadisi, sicut scriptura refatur, etiam foris logi-

verunt. Nominatione quippe commemo-ram, &

quas serras fluant. Si quis extra paradiso con-

sumit, omnibus nocturnis est. Nec tunc in Melo-

vei in Egypto, quod illa humana perever-

ant, nisi in paradiso aqua sit extra paradisum, beatitudine non

est extra paradisum. Si ergo baptisma ecclesie

est extra ecclesiam: munus autem vestrum non

intra ecclesiam reperiatur.

¶ C. XLVI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

Nec autem, non sicut heresi harricione

ni sicut error ipsorum est, sicut baptismus, quo Celsus

ipsorum est: sed etiam baptismus, quo Celsus

debet ipsorum.

¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

¶ C. XLVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. XLVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. XLIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. L. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LIV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXXI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXV. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVI. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXVIII. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum

perceperimus.

Item ad unius baptismum contra Donatistos,

lib. 3. cap. 11.

C. LXIX. ¶ Hoc est caput hoc ex originali, ut scriptum